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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,105,658.20 337,888.46 3,196,509.543,534,398.00

367,200.00 30,600.00 336,600.00Dietas 367,200.00

1,280,400.00 302,788.46 1,689,931.44Sueldos Básicos 1,992,719.90

100,700.00 0.00 106,700.00Decimotercer Mes 106,700.00

94,700.00 0.00 97,700.00Decimocuarto Mes 97,700.00

22,250.00 0.00 27,250.00Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

27,250.00

660,960.00 4,500.00 91,510.00Jornales 96,010.00

579,448.20 0.00 846,818.10Beneficios 846,818.10

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 823,750.00 43,833.09 839,159.51882,992.60

223,000.00 6,620.00 215,622.60Viáticos Nacionales 222,242.60

24,000.00 4,000.00 20,000.00Telefonía Celular 24,000.00

36,000.00 9,364.54 46,635.46Suministro de Energía 
Eléctrica

56,000.00

4,500.00 0.00 4,500.00Agua 4,500.00

12,000.00 100.00 11,900.00Telefonía Fija 12,000.00

15,000.00 2,000.00 13,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

15,000.00

67,250.00 0.00 67,250.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

67,250.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00
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72,000.00 0.00 72,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

72,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

20,000.00

60,000.00 11,800.00 68,200.00Servicio de Transporte 80,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

40,000.00

15,000.00 796.39 14,203.61Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

110,000.00 9,152.16 120,847.84Servicio de Internet 130,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 484,272.40 19,153.07 530,119.33549,272.40

70,000.00 6,538.00 83,462.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

90,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Prendas de Vestir 35,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Papel y Cartón 40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Artes Gráficas 30,000.00

31,022.40 0.00 31,022.40Llantas y Cámaras de Aire 31,022.40

50,000.00 0.00 50,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

37,000.00 871.00 56,129.00Gasolina 57,000.00

15,000.00 7,559.07 32,440.93Diésel 40,000.00

12,000.00 300.00 11,700.00Aceites y Grasas Lubricantes 12,000.00

10,000.00 300.00 9,700.00Productos de Material Plástico 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

20,000.00

20,000.00 200.00 19,800.00Elementos de Ferretería 20,000.00
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12,000.00 1,536.00 10,464.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

12,000.00

62,250.00 1,299.00 60,951.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

62,250.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,000.00

15,000.00 550.00 14,450.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,257,238.21 666,020.00 8,063,964.698,729,984.69

1,208,240.91 144,720.00 1,443,493.07Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,588,213.07

1,895,809.10 383,390.00 3,865,433.24Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,248,823.24

587,165.45 11,000.00 653,372.42Ayuda Social A Personas De 
Capital

664,372.42

2,566,022.75 126,910.00 2,101,665.96Otras Transferencias de 
Capital

2,228,575.96

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,230,768.19 635,522.65 12,500,923.7413,136,446.39

0.00 0.00 526,694.68Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

526,694.68

3,199,168.19 93,938.00 5,450,302.87Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,544,240.87

100,000.00 0.00 176,000.00Tierras, Predios y Solares 176,000.00

3,651,600.00 541,584.65 6,300,151.67Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,841,736.32

80,000.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

80,000.00 0.00 0.00Equipos Varios de Oficina 0.00

40,000.00 0.00 0.00Electrodomésticos 0.00
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0.00 0.00 774.52Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

774.52

0.00 0.00 40,000.00Equipo de Comunicación 40,000.00

80,000.00 0.00 7,000.00Equipos para Computación 7,000.00

17,901,687.00 1,702,417.27 25,130,676.81Total: 26,833,094.08
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